

Protokół Nr XXVI/16
z sesji Rady Powiatu Słubickiego
odbytej w dniu 28 czerwca 2016 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach

Pkt 1**Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Dwudziestą szóstą w V kadencji sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzył o godz. 13⁰⁰ **Przewodniczący Rady Wiesław Kołosa**. Powitał radnych, kierowników jednostek, pracowników Starostwa oraz pozostałych gości. Poinformował, że na stan 17 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, wobec czego stwierdził prawomocność obrad.

O godz. 13⁰⁵ na salę przybył **radny Robert Tomczak** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

Lista obecności radnych oraz lista gości zaproszonych na sesję stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Pkt 2**Przedstawienie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą jakieś uwagi do porządku obrad, po czym poinformował radnych, że w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, której przedmiotem była skarga p. Dariusza Kępy na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Słubicach, podlegająca rozpatrzeniu przez Radę Powiatu. Dodał, że komisja przekazała projekt uchwały, jednak przed sesją dostał informację w tej sprawie. Następnie udzielił głosu Wiceprzewodniczącemu Komisji Tomaszowi Pisarkowi.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Pisarek poinformował, że Komisja Rewizyjna nadal proceduje nad złożoną skargą i chce w tej sprawie uzyskać jeszcze wyjaśnienia od Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, w związku z powyższym projekt uchwały nie może być procedowany.

*O godz. 13⁰⁵ salę opuścił **radny Wojciech Dereń** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.*

Pkt 3**Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Powiatu Słubickiego.**

Przewodniczący Rady poinformował, że do rozpoczęcia sesji radni nie wnieśli żadnych poprawek i uzupełnień do protokołu z XXV sesji, wobec czego zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Rada Powiatu 11 głosami „za” przyjęła protokół z XXV sesji odbytej 31 maja 2016 r. 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Pkt 4**Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.**

O godz. 13¹¹ na salę przybył **radny Wojciech Dereń** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

Przewodniczący Rady zapytał, czy Starosta w tym punkcie chciałby zabrać głos.

Starosta Marcin Jabłoński powiedział, że szczegółową informację z wykazem podjętych decyzji i uchwał radni otrzymali wraz z materiałami na sesję, ale chciałby dopowiedzieć kilka zdań. Poinformował, że w sprawozdaniu jest informacja o zmianach wprowadzonych przez Zarząd w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa, a zmiany te polegają na uproszczeniu dotychczasowej struktury organizacyjnej i wejdą w życie od 1 lipca br. Dodał, że najistotniejszą zmianą jest powołanie Wydziału Oświaty, co pozwoli na bardziej skrupulatne i lepiej zorganizowane zarządzanie oświatą, zapowiadane już od dłuższego czasu. Poinformował również, iż podpisany został dokument rozpoczynający procedurę konkursową na stanowisko naczelnika tego wydziału. Podkreślił, iż popularyzuje tę kwestię, ponieważ zawsze może pojawić się ktoś długo wyczekiwany, z dużym doświadczeniem, dobrym przygotowaniem i zaangażowany w swoje działanie. Nadmienił, że kolejne zmiany to powołanie Wydziału Spraw Społecznych, który skupi dotychczasowe kompetencje Wydziału Promocji i Spraw Społecznych, zniknie także kilka samodzielnych stanowisk, a w części komórek zmieni się nazewnictwo, np. Wydział Finansowo-Księgowy zmieni nazwę na Wydział Budżetu i Finansów. Powiadomił, że naczelnikiem Wydziału Spraw Społecznych będzie dotychczasowy pracownik Starostwa p. Wojciech Skwarek, zaś administrowanie Terminalem Towarowych Odpraw Celnych zostanie przekazane Zarządowi Dróg Powiatowych, przy czym zmiana ta ze względów proceduralnych wejdzie w życie z dniem 1 sierpnia br. Stwierdził, że ze względu na usytuowanie Zarządu Dróg Powiatowych, a także duże doświadczenie w zarządzaniu nieruchomościami, zarządzanie Terminalem będzie skuteczniejsze, a także spowoduje ograniczenie kosztów.

Następnie poruszył sprawę dot. projektu związanego ze szkolnictwem zawodowym. Powiedział, że był to główny punkt Konwentu Starostów 15 i 16 czerwca br., w trakcie którego swoje prezentacje miały wszystkie wyższe uczelnie w naszym regionie, a także inne organizacje jak Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, Wojewódzki Ośrodek Metodyczny, po to by pokazać możliwości tkwiące we współpracy z publicznymi podmiotami działającymi w obszarze oświaty. Dodał, że dyskusja na ten temat kontynuowana była następnie w siedzibie Starostwa z udziałem dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego p. Markiem Kamińskim oraz przedstawicielem Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego p. Radosławem Wróblewskim - wcześniej Wicemuratorem, z którym obecnie współpracuje się przy sporządzaniu diagnozy powiatowej współpracy na potrzeby własnych projektów. Przypomniał, iż jest to duże działanie, a sam projekt na potrzeby powiatu wynosi ponad 6 mln 800 tys. złotych, z czego ponad 800 tys. złotych przeznaczone jest na działania modernizacyjne związane z wyposażaniem szkół w potrzebne elementy do realizacji tego projektu. Powiadomił, że złożona została deklaracja dot. powołania na terenie jednej ze szkół powiatowych, najprawdopodobniej Zespołu Szkół Ekonomiczno-Rolniczych, Centrum Kształcenia Zawodowego, aby uzyskać dofinansowanie powiększone o kolejne ponad milion złotych, co oznacza, że na najbliższe 5-6 lat powiat może liczyć na dofinansowanie rządu 10 mln złotych, a środki te będą przeznaczone na wynagrodzenia dla osób zaangażowanych w projekt, nauczycieli, refundację kosztów staży dla uczniów szkół zawodowych w przedsiębiorstwach powiatu, na doposażenie szkół i warsztatów potrzebnych do prowadzenia tych zajęć oraz na pewien zakres działań związanych z podniesieniem standardu infrastruktury szkolnej. Podkreślił, iż przywiązuje dużą wagę do tego projektu i wiąże z nim duże nadzieje, a sądzi, że wszyscy będą mieć powód do satysfakcji, kiedy projekt ruszy i zacznie przynosić pierwsze efekty.

Następnie powiadomił, iż 14 czerwca br. otrzymał informację, że skarga złożona przez Radę Powiatu, a także skarga w imieniu Zarządu, zostały przekazane przez Wojewodę Lubuskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Zwrócił uwagę na fakt,

iż przekazane zostały obie skargi, co świadczy o tym, że Wojewoda nie znalazł argumentów, by uznać Zarząd Powiatu za nieuprawniony do wniesienia takiej skargi.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i kontynuował obrady.

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 5

Absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2015 rok:

Pkt. 5.1.

Przedstawienie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego za 2015 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu Słubickiego.

Pkt. 5.2.

Przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

Pkt. 5.3.

Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

Skarbnik Powiatu Anna Górka przedstawiła sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego za 2015 rok oraz informację o stanie mienia Powiatu Słubickiego, a także sprawozdanie finansowe Powiatu Słubickiego za 2015 rok i uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

O godz. 13⁵⁰ salę opuścił **radny Andrzej Bycka** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.

Pkt. 5.4.

Przedstawienie przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Słubickiego opinii o wykonaniu budżetu Powiatu Słubickiego w roku 2015 oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2015 rok.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Powiatu Słubickiego w 2015 roku oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok

Powyższe dokumenty przedstawił **Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Pisarek**. Poinformował, że Komisja wniosła o udzielenie absolutorium.

O godz. 13⁵⁸ na salę przybył **radny Andrzej Bycka** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

Pkt. 5.5.

Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słubickiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

Przewodniczący Rady poprosił **Wiceprzewodniczącą Rady** o przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słubickiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Palichleb przedstawiła powyższą uchwałę.

Pkt. 5.6.

Przedstawienie projektów uchwał: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2015 roku i w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za rok 2015.

Przewodniczący Rady poprosił **Wiceprzewodniczącą Rady** o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2015 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Witold Bocheński przedstawił powyższy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za rok 2015, po czym poprosił kolejno o przedstawienie opinii Zarządu Powiatu, Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej o projektach ww. uchwał.

Wicestarosta Leopold Owsiak poinformował, iż Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, iż Komisja pozytywnie 4 głosami „za” zaopiniowała projekty uchwał.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radny Tomasz Stupienko podziękował za pozytywne opinie za 2015 rok, wyraził jednak głębokie zaniepokojenie zapisami w uchwale Regionalnej Izby Obrachunkowej, gdzie dużo miejsca poświęcono sytuacji, która niebawem nastąpi. Poinformował, iż uchwała wydana była 25 kwietnia br., a Komisja Rewizyjna później procedowała nad opinią, natomiast wyrok, który miał miejsce 17 maja br., a którego nie brała pod uwagę komisja orzekająca, pokazuje, że ten rok budzi głęboki niepokój odnośnie sytuacji, która będzie miała miejsce niebawem, tzn. dot. własności Terminala.

Radny Tomasz Pisarek poinformował, iż zarówno we wniosku jak i opinii Komisji Rewizyjnej pojawiło się kilka istotnych wskaźników, do których można mieć zastrzeżenia w zakresie dochodów majątkowych i wykonania na poziomie 62,7% planu. Dodaje, że zastrzeżenia można mieć też co do wydatków majątkowych w stosunku do planowanych, wątpliwości budzi również zastrzeżenie Regionalnej Izby Obrachunkowej. Stwierdził, że jest to kilka niepokojących faktów, ponieważ zaplanowane wydatki powinny być realizowane zgodnie z planem, nie są to jednak przesłanki do tego, aby nie udzielić absolutorium Zarządowi.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2015 roku.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVI/111/16** w powyższej sprawie 12 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVI/112/16** w powyższej sprawie 12 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

O godzinie 14²⁰ **Przewodniczący Rady** ogłosił 7-minutową przerwę, a po jej zakończeniu wznowił obrady.

Na sali po przerwie nie pojawili się radni: **Danuta Sawicka, Mirosława Jankowska, Andrzej Bycka, Tomasz Pisarek oraz Wojciech Dereń**, wobec powyższego Rada obradowała w składzie 10-osobowym.

Pkt 6

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016.

Projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **Skarbnik Powiatu Anna Górka**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 4 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Na salę przybyli radni: **Danuta Sawicka, Tomasz Pisarek oraz Wojciech Dereń**.

Przewodniczący Rady poinformował, iż radna Mirosława Jankowska została zwolniona z obrad sesji, a na sali znajduje się obecnie 13 radnych.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVI/113/16** w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016 10 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej na lata 2016-2018.

Projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach Anna Gołębiowska**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 4 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVII/114/16** w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej na lata 2016-2018 10 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Integracji Społecznej i Zawodowej Osób z Niepełnosprawnościami na lata 2016-2018.

Projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach Anna Gołębiowska**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 4 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVII/115/16** w sprawie przyjęcia Programu Integracji Społecznej i Zawodowej Osób z Niepełnosprawnościami na lata 2016-2018 - 10 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 9

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Słubicach.

Projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **Starosta Słubicki Marcin Jabłoński**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 4 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVI/116/16** w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Słubicach - 10 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej.

Projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Anna Śliwińska**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 4 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVI/117/16** w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej - 10 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej.

Projekt uchwały w imieniu Zarządu Powiatu przedstawiła **naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Anna Śliwińska**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 4 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu podjęła uchwałę **Nr XXVII/118/16** w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej - 10 głosami „za”, przy czym 3 radnych nie brało udziału w głosowaniu.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Pkt 12

Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Palichleb zgłosiła uszkodzenie drogi relacji Górzycy-Ošno na odcinku od fortów żabickich do schroniska zwierząt i podkreśliła, iż jest to duży ubytek drogi, co jest dość niebezpieczne. Nadmieniła także, że duże uszkodzenie drogi nastąpiło również przy wyjeździe z Górzycy przed wiaduktem kolejowym i może to stanowić niebezpieczeństwo dla kierujących.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach Jan Stachowiak poinformował, iż naprawa tych dróg jest już w trakcie.

Przewodniczący Rady Wiesław Kołosza poinformował, iż do Biura Rady wpłynęło pismo Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zawiadamiające, że gmina Ošno Lubuskie otrzymała środki w wysokości 50 tys. zł na dofinansowanie robót budowlanych przy murach miejskich. Następnie poinformował, że otrzymał od Wojewody Lubuskiego zapytanie, czy zostały przeprowadzone badania warunków akustycznych przed wprowadzeniem zakazu pływania jednostek napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorze Reczynek, a odpowiedzi należy udzielić do 30 czerwca br. Odczytał odpowiedź na powyższe pismo przygotowaną przez Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa Starostwa. Kończąc poinformował, iż rozpoczyna się okres wakacyjny i w lipcu oraz sierpniu nie ma posiedzeń Rady Powiatu, a w sytuacji wyjątkowej będzie zwoływana sesja nadzwyczajna.

Pkt 13

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXVI sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Protokołowała:

Kamila Ulińska
podinsp. ds. obsługi Zarządu Powiatu

**Przewodniczący
Rady Powiatu Słubickiego**

Wiesław Kołosza